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@ Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental
Direccion Etica e Integridad Gubernamental

Institucion: Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar Nombre Maxima Autoridad: Freddy Manuel Novas Cuevas
Coordinador/a General CIGCN:  Veira Soto Cargo Maxima Autoridad :  Director General
s s % > . s P
Coordinador/a Ejecutivo CIGCN: Paola Sanchez Q&M W Cantidad de servidores publicos: 891
Posicion en la Lo . S ; " .
No. CIGCN Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Institucional Teléfono Comentarios
1 Representaiite el Emilia Arias 225-*stinss_ | Auxiliar de Cocina eearias@hnma.gob.do 809-704-9566
Grupo Ocupacional 1
s
2 Repr&sentan@ del Danilza Massiel Echavarria Moncion 223-%#444449 Auxiliar Atencion al Usuario comisiondeintegridad@hmra.gob.do 809-995-4543
Grupo Ocupacional 2
3 Representant.e def Charliza Chavely Lopez 223:0aks3nny Gestor Redes Sociales clopez@hmra.gob.do 809-446-394
Grupo Ocupacional 3 Soper@hmragob.do
Representante del . o .
4 P Ercilia Reyna Mota Ramirez 00]-**+#2446 Analista de Comprasd emota@hmra.gob.do 809-449-0005
Grupo Ocupacional 4
5 Representante del Veira Ivelisse Soto Figiereo 049-¥*sxrrE7 Encargada de Emergencias \soto@hmra.gob.do 829-548-9745
Grupo Ocupacional 5
6 Cuerpo técnico Paola Isabel Sanchez Alvarez 223-Qx*xxrns gy Responsable de Acceso a la Informacion (RAI) psanchez@hmra.gob.do 829-755-8687
7 Cuerpo técnico Deisy Ramirez Q0] -***%xk%g Responsable de Presupuesto drodriguez@hmr: 829-755-7172
8 Cuerpo técnico Evelyn Castillo Feliz 223 *kkR%%_5 Responsable de Re?'s’:,'; de Contrato del Area ecastillo@hmra.gob.do 809-710-6400
urigica
9 Cuerpo técnico Luz Maireni Gonzalez Bonilla 037-#%assss.5 Responsable de Activos Fijos Imgonzalez@hmra.gob.do 809-602-5403




